
ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI z dnia 09.08.2024 r.

Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Budowa dwóch boisk sportowych o nawierzchni sztucznej z oświetleniem i monitoringiem”.

Zamawiający – Miasto Leszno, prowadzący postępowanie Urząd Miasta Leszna, Wydział Infrastruktury Miejskiej, Referat Inwestycji, informuje iż w ww. postępowaniu wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej Pzp, udzielono następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy koszt ewentualnych badań ratowniczych wykopaliskowych ponosić będzie Wykonawca czy Zamawiający?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że koszt ewentualnych badań ratowniczych wykopaliskowych ponosić będzie Wykonawca.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający posiada pozwolenie konserwatora zabytków na prowadzenie badań archeologicznych; jeśli nie to, kto jest odpowiedzialny za jego uzyskanie: Wykonawca czy Zamawiający (uzyskanie takiego pozwolenia trwa kilka tygodni)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie posiada pozwolenia na prowadzenie badań archeologicznych. Zapewnienie obsługi archeologicznej oraz uzyskanie ww. pozwolenia leżeć będzie po stronie Wykonawcy, a ich koszt należy przewidzieć i zawrzeć w cenie ryczałtowej.

Pytanie nr 3:

Czy przedmiotem zamówienia jest wykonanie trawników; jeśli tak to prosimy o podanie dokładnego metrażu, technologii wykonania oraz o odpowiedź czy Wykonawca zobligowany jest do ich pielęgnacji- jeśli tak to prosimy o podanie okresu jej trwania oraz wymaganych zabiegów?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wykonanie trawników nie wchodzi w zakres zamówienia. Jednocześnie zaznacza, iż po zakończeniu robót Wykonawca zobligowany będzie do doprowadzenia terenu przyległego do terenu robót do stanu pierwotnego, demontażu obiektów tymczasowych oraz uporządkowania terenu robót.

Pytanie nr 4:

Czy przedmiotem zamówienia jest wykonanie oświetlenia tylko dla dwóch nowobudowanych boisk (do siatkówki i koszykówki), czy również dla istniejącego boiska.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przedmiotem zamówienia jest wykonanie oświetlenia dla dwóch nowobudowanych boisk oraz istniejącego boiska.

Pytanie nr 5:

Czy przedmiotem zamówienia jest wykonanie monitoringu tylko dla dwóch nowobudowanych boisk (do siatkówki i koszykówki), czy również dla istniejącego boiska?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przedmiotem zamówienia jest wykonanie monitoringu dla dwóch nowobudowanych boisk oraz istniejącego boiska.

Pytanie nr 6:

Czy sterowanie oświetleniem ma się odbywać za pomocą zegara astronomicznego czy za pomocą sygnału analogowego 1-10V lub DALI?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że sterowanie oświetleniem realizowane będzie przy pomocy zegara astronomicznego zgodnie z Projektem Budowlanym. Natomiast, oprawy, zgodnie ze specyfikacją, mają być wyposażone w zasilacz umożliwiający sterowanie sygnałem analogowym lub DALI.

Pytanie nr 7:

Prośba o podanie grubości ścianki słupa oświetleniowego oraz sposobu zabezpieczenia (ocynkowany, malowany- prosimy o podanie koloru RAL, elastomer, antygrafitii itp.).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że słup oświetleniowy ma być ocynkowany o grubości ścianki min. 3 mm.

Pytanie nr 8:

Jakie słupki do siatkówki i tenisa należy zamontować: aluminiowe, stalowe czy stalowe i lakierowane (prosimy o podanie koloru)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy zamontować słupki do siatkówki i tenisa o konstrukcji aluminiowej.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający bezwzględnie wymagać będzie siatki do siatkówki o zaprojektowanym oczku 45x45 mm, czy dopuści siatkę o standardowym oczku 10x10 cm, którą posiada większość producentów sprzętu sportowego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że boisko do siatkówki i tenisa należy wyposażyć w siatkę o oczku 45x45 mm zgodnie ze STWiOR.

Pytanie nr 10:

W jakie słupy do koszykówki należy wyposażyć boisko: jednostupowe czy dwustupowe?

Odpowiedź:

Zamawiające informuje, że boisko do koszykówki należy wyposażyć w jednostupowy zestaw do koszykówki zgodnie ze STWiOR.

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiający dopuści wykonanie fundamentowanie słupów piłkochwytowych za pomocą betonu niezbrojonego C12/15?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że fundamentowanie słupów piłkochwytowych należy wykonać zgodnie z zaleceniami producenta oraz zgodnie ze STWiOR.

Pytanie nr 12:

Prośba o podanie wymiarów tablicy regulaminowej oraz sposobu jej zabezpieczenia (ocynkowane, malowane).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że tablica regulaminowa ma być o wymiarach minimalnych 50/70 cm na konstrukcji ocynkowanej, malowanej proszkowo w kolorze zielonym.

Pytanie nr 13:

Czy Zamawiający bezwzględnie wymagać będzie wykonania boisko do koszykówki w kolorze szaro-niebieskim, czy dopuści wykonanie boiska w standardowym kolorze tj. w kolorze zielonym lub czerwonym, co naszym zdaniem znacznie obniżyłoby koszt inwestycji. Gdyby Zamawiający wymagał szaro-niebieskiej kolorystyki boiska prosimy o dołączenie kolorowego rysunku tego boiska).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nawierzchnię boiska do koszykówki należy wykonać w kolorze szaro – niebieskim, zgodnie ze STWiOR, z zastrzeżeniem, że kolor szary ma być kolorem dominującym, a kolor niebieski kolorem uzupełniającym.

Zamawiający informuje, iż pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Z poważaniem

**Z-ca Naczelnika Wydziału Infrastruktury Miejskiej
Kierownik Referatu Inwestycji**

/-/ Bernadeta Szalewska-Konieczna